

# BIASETTO

## MAIALINO IN MARZAPANE\*

| DENOMINAZIONE PRODOTTO | TRADE NAME   |
|------------------------|--------------|
| Maialino in marzapane  | Marzipan pig |

### INGREDIENTI / INGREDIENTS:

|                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>ITALIANO</b> | Zucchero, MANDORLA, albume d'UOVO, sciroppo di zucchero invertito, sciroppo di glucosio, cacao, cioccolato fondente (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto di vaniglia), umidificante: sorbitolo, alcol etilico, correttore di acidità: acido citrico. coloranti: E102, E124, E131, E151, agente di rivestimento E904, alcol etilico. |
| <b>ENGLISH</b>  | Sugar, ALMOND, white EGG, invert sugar syrup, glucose syrup, cocoa, dark chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, vanilla extract), humectant: sorbitol, ethyl alcohol, acidity regulator: citric acid. colourants: E102, E124, E131, E151, glazing agent E904, ethyl alcohol.                                                                        |

\*Conservare in un luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di luce e calore

### ALLERGENI / ALLERGENS:

|                                                                                                     | PRESENTE | CC* |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|
| <i>Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and product thereof</i>        |          | X   |
| <i>Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof</i>                                      |          |     |
| <i>Uova e derivati /Eggs and products thereof</i>                                                   | X        |     |
| <i>Pesce e derivati / Fish and products thereof</i>                                                 |          |     |
| <i>Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof</i>                                           |          | X   |
| <i>Soia e derivati /Soybeans and products thereof</i>                                               | X        |     |
| <i>Latte e derivati / Milk and products thereof</i>                                                 |          | X   |
| <i>Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof</i>                               | X        |     |
| <i>Sedano e derivati / Celery and products thereof</i>                                              |          |     |
| <i>Senape e derivati / Mustard and products thereof</i>                                             |          | X   |
| <i>Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof</i>                                |          | X   |
| <i>Residuo in SO<sub>2</sub>&gt;10 mg/Kg o 10 mg/l /SO<sub>2</sub> more than 10 mg/Kg o 10 mg/l</i> |          |     |
| <i>Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof</i>                              |          |     |
| <i>Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof</i>                      |          |     |

\*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination